בבית המשפט העליון

בש"פ 5267/18

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. שחר בגדדי המשיבים:
2. שלמה בגדדי

בקשה שנייה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ד' באב התשע"ח (16.7.18)

בשם המבקשת: עו"ד ארז בן אוריה

בשם המשיבים: עו"ד רונן חליוה; עו"ד אביעד חייט

ה ח ל ט ה

1. לפניי בקשה שנייה להארכת מעצר המשיבים בתשעים ימים, החל מיום 19.7.2018 או עד למתן פסק דין בת"פ
46964-07-17 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.